19.19.042 

- inciso III do "caput" do art. 22-B da 
Lei nº 11.343, de 23 de agosto de 
2006, com a redação dada pelo art. 
4º do projeto: 

o programa estadual de reinserção 
econômica deverá garantir aos aten-
didos pelas políticas sobre drogas no 
mínimo 365 (trezentos e sessenta e 
cinco) dias de acesso aos postos de 
trabalho de que trata este artigo. 

Idem. 

Idem. 
Idem. 

19.19.043 

- § 1º do art. 22-B da Lei nº 11.343, 
de 23 de agosto de 2006, com a re-
dação dada pelo art. 4º do projeto: 

O cumprimento do plano individual